Aluehallitus 1-9/2025

TOIMINTAKULUT
Henkiléstékulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Palvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot
Sisdiset palveluostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut tarvikkeet ja materiaalit
Muut toimintakulut
Vuokrakulut
Sisaiset vuokrat
Muut kulut
TOIMINTAKATE
VUOSIKATE
TILIKAUDEN TULOS
Laskennalliset erat
TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

Toteuma

€
-203 702
-150 955
-145 040
-5915
-17 252
-11 706
-5 546
0
0
-35 496
0
-35 496
0
-203 702
-203 702
-203 702
203 702
0

Talousarvio
€

-378 936
-282 785

-230 000
-52 785
-51 091
-35 000
-16 091

0
0
-45 060
0
-45 060
0

-378 936

-378 936

-378 936
378 936

0

Toteuma%
€
53,8%
53,4%
63,1%
11,2%
33,8%
33,4%
34,5%

78,8%

78,8%

53,8%
53,8%
53,8%
53,8%

0,0%





